

§ 19**Skolskjuts**

Svar på remisser från kommundirektörens, dnr 108-147/2016 och 108-90/2016.

Beslut

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommundirektörens som svar på remisserna.
--

Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 18 maj 2016, dnr 1.6.1-3544/2016 och 1.6.1-3553/2016.

Lotta Edholm (L) har lämnat två skrivelser till kommundirektörens, som har remitterats till utbildningsnämnden. Båda skrivelserna avser avtalet om skolskjuts. Avtalet med Samtrans om skolskjuts gäller till och med den 31 december 2016. Förlängningsperioden är vald för att se till att nästa avtalsstart inte kommer att ske i samband med skolstarten. Skolstarten är en period med många ändringar i beställningarna och därmed är det svårigheter med att få skolskjutsen att fungera väl. Det är därför inte lämpligt att ha en avtalsstart parallellt med detta. En ny upphandling har inletts med beräknad avtalsstart 1 januari 2017.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med avdelningen för utveckling och samordning samt grundskole- och gymnasieavdelningarna.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommundirektörens som svar på remisserna.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

Särskilt uttalande

Cecilia Brinck m.fl. (M), Sigrid Rydell Johnson (L) och John Kåberg (C) anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan:

Det är alldeles uppenbart att det bolag som upphandlats för att sköta skolskjutsverksamheten i Stockholm inte klarar sitt uppdrag. Fortfarande inkommer klagomål så gott som varje dag. Det är för oss en gåta hur den rödgrönrosa majoriteten i detta

läge väljer att förlänga avtalet istället för att säga upp det. Det är en from förhoppning att tro att ett nytt avtal får en bättre implementering om det sker vid årsskiftet istället för vid höstterminsstarten. I själva verket riskerar det att leda till ännu kortare förberedelsestid eftersom jullovet är kortare än sommarlovet.

Ersättaryttrande

Christian Carlsson (KD) hänvisade till det särskilda uttalande gemensamt från Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet.